

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2022년도 추경 1 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 재·세정 운영
단위: 지방세 부과

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|---|-----------|-----------|---------|
| 재무과 | 4,405,346 | 3,712,102 | 693,244 |
| 국 | 102,180 | 102,180 | 0 |
| 군 | 4,303,166 | 3,609,922 | 693,244 |
| 재·세정 운영 | 742,628 | 715,602 | 27,026 |
| 국 | 102,180 | 102,180 | 0 |
| 군 | 640,448 | 613,422 | 27,026 |
| 지방세 부과 | 158,466 | 160,698 | △2,232 |
| 지방세 부과 운영 | 32,233 | 33,595 | △1,362 |
| 201 일반운영비 | 27,098 | 28,460 | △1,362 |
| 01 사무관리비 | 27,098 | 28,460 | △1,362 |
| ○일반수용비 | 25,898 | 27,260 | △1,362 |
| - 지방세 고지서(정기·수시·신고분) 제작 68,000원*20박스*12회*95% | 15,504 | 16,320 | △816 |
| - 고지서 발송용 봉투 제작 150원*3,000부*7회*95% | 2,993 | 3,150 | △157 |
| - 지방세 납부 홍보(현수막 제작 등) 770,000원*7회*95% | 5,121 | 5,390 | △269 |
| - 지방세 업무용 책자 등 구입 2,400,000원*1회*95% | 2,280 | 2,400 | △120 |
| 지방세시스템 유지보수 | 122,773 | 123,643 | △870 |
| 201 일반운영비 | 16,550 | 17,420 | △870 |
| 01 사무관리비 | 11,990 | 12,620 | △630 |
| ○일반수용비 | 11,990 | 12,620 | △630 |
| - 업무용 프린터(P6130cdn) 토너 170,000원*4종*1회*95% | 646 | 680 | △34 |
| - 업무용 프린터(DC-V C2265) 토너 220,000원*4종*2회*95% | 1,672 | 1,760 | △88 |
| - 업무용 프린터(FS-2100DNG) 토너 201,000원*2회*95% | 382 | 402 | △20 |
| - 업무용 프린터(P3045dnG) 토너 220,000원*2회*95% | 418 | 440 | △22 |
| - 업무용 프린터(X-401) 토너 79,000원*2회*95% | 151 | 158 | △7 |
| - 고속프린터(sp-1350R) 토너, 부품 등 4,590,000원*2회*95% | 8,721 | 9,180 | △459 |
| 02 공공운영비 | 4,560 | 4,800 | △240 |
| ○고속프린터(sp-1350R) 유지보수 400,000원*12월*95% | 4,560 | 4,800 | △240 |
| 재정 집행 | 90,071 | 93,286 | △3,215 |
| 지출 및 계약 운영 | 74,424 | 77,666 | △3,242 |
| 201 일반운영비 | 73,624 | 76,866 | △3,242 |
| 01 사무관리비 | 64,884 | 67,666 | △2,782 |
| ○일반수용비 | 47,184 | 49,666 | △2,482 |

부서: 재무과
 정책: 재·세정 운영
 단위: 지방세 징수

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|---|-----------|---------|--------|
| - 가상계좌 서비스 이용 수수료 880,000원*12월*95% | 10,032 | 10,560 | △528 |
| - 신용정보 및 전자압류서비스 이용 수수료 1,420,000원*2식*12월*95% | 32,376 | 34,080 | △1,704 |
| - 군직영시설 이용료 카드기기 관리비 11,000원*4대*12월*95% | 502 | 528 | △26 |
| - 지방세 독촉장 고지서 68,000원*60박스*95% | 3,876 | 4,080 | △204 |
| - 세외수입 수시분 및 독촉장 고지서 68,000원*40박스*95% | 2,584 | 2,720 | △136 |
| - 홍보현수막 제작(지방세 및 세외수입) 70,000원*11개소*2회*95% | 1,463 | 1,540 | △77 |
| - 프린터(FS-2100DNG) 토너 250,000원*4개*95% | 950 | 1,000 | △50 |
| - 프린터(CP315dw) 토너 250,000원*4개*95% | 950 | 1,000 | △50 |
| - 인증기수리 및 소모품비 50,000원*10회*95% | 475 | 500 | △25 |
| 성실납부 지원 | 0 | 6,000 | △6,000 |
| 301 일반보전금 | 0 | 6,000 | △6,000 |
| 12 기타보상금 | 0 | 6,000 | △6,000 |
| ○지방세 성실납부자 경품 추첨 | 0 | 6,000 | △6,000 |
| 세외수입 관리 | 70,754 | 28,874 | 41,880 |
| 세외수입 관리 운영 지원 | 50,030 | 8,150 | 41,880 |
| 405 자산취득비 | 49,680 | 7,800 | 41,880 |
| 01 자산및물품취득비 | 49,680 | 7,800 | 41,880 |
| ○읍면민원실(남면·창선·민원지적과·해양수산과) 인증기 구입 2,420,000원*4대 | 9,680 | 7,800 | 1,880 |
| ○노후차량교체 40,000,000원*1대 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| 과표 운영 | 338,388 | 338,950 | △562 |
| | 국 102,180 | 102,180 | 0 |
| | 군 236,208 | 236,770 | △562 |
| 개별주택가격조사 | 335,868 | 336,430 | △562 |
| | 국 99,660 | 99,660 | 0 |
| | 군 236,208 | 236,770 | △562 |
| 201 일반운영비 | 149,758 | 150,320 | △562 |
| | 국 60,480 | 60,480 | 0 |
| | 군 89,278 | 89,840 | △562 |
| 01 사무관리비 | 149,758 | 150,320 | △562 |
| ○일반수용비 | 149,278 | 149,840 | △562 |
| - 부동산가격공시위원 수당 100,000원*12명*1회*95% | 1,140 | 1,200 | △60 |
| - 재산세, 등록면허세 고지서 제작 68,000원*90박스*95% | 5,814 | 6,120 | △306 |
| - 업무용 프린터(fs-3145) 토너 구입 210,000원*2회*2대*95% | 798 | 840 | △42 |

부서: 재무과
 정책: 재산 관리
 단위: 청사 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|---------------------|---------|---------|---------|
| ○시설장비유지비 | | 80,389 | 84,620 | △4,231 |
| - 청사(본관 외 3동) | 18,000원*4,590㎡*95% | 78,489 | 82,620 | △4,131 |
| - 문서고 및 창고 | 1,000,000원*2식*95% | 1,900 | 2,000 | △100 |
| 401 시설비및부대비 | | 53,000 | 44,000 | 9,000 |
| 01 시설비 | | 53,000 | 44,000 | 9,000 |
| ○군청사 유지보수 | | 53,000 | 44,000 | 9,000 |
| - 청사 보수 | | 29,000 | 20,000 | 9,000 |
| 청사 운영 | | 224,638 | 235,940 | △11,302 |
| 201 일반운영비 | | 221,978 | 233,140 | △11,162 |
| 01 사무관리비 | | 55,443 | 57,840 | △2,397 |
| ○일반수용비 | | 54,930 | 57,300 | △2,370 |
| - 전기 안전관리 대행수수료 | 350,000원*12월*95% | 3,990 | 4,200 | △210 |
| - 소방 안전관리 대행수수료 | 350,000원*12월*95% | 3,990 | 4,200 | △210 |
| - 소독방역 용역 대행수수료 | 300,000원*12월*95% | 3,420 | 3,600 | △180 |
| - 부군수 관사관리비 등 | 200,000원*12월*95% | 2,280 | 2,400 | △120 |
| - 청사운영 소모품 구입 | 2,750,000원*12월*95% | 31,350 | 33,000 | △1,650 |
| ○공무직(청사관리원) 피복비 | | 513 | 540 | △27 |
| - 작업복 | 70,000원*3명*2회*95% | 399 | 420 | △21 |
| - 작업화 | 40,000원*3명*95% | 114 | 120 | △6 |
| 02 공공운영비 | | 166,535 | 175,300 | △8,765 |
| ○공공요금 및 제세 | | 166,535 | 175,300 | △8,765 |
| - 전기요금 | 14,000,000원*12월*95% | 159,600 | 168,000 | △8,400 |
| - 상하수도요금 | 400,000원*12월*95% | 4,560 | 4,800 | △240 |
| - 소방안전회비 | 100,000원*95% | 95 | 100 | △5 |
| - 가스요금 | 200,000원*12월*95% | 2,280 | 2,400 | △120 |
| 206 재료비 | | 2,660 | 2,800 | △140 |
| 01 재료비 | | 2,660 | 2,800 | △140 |
| ○청사 관리 재료 | | 2,660 | 2,800 | △140 |
| - 공기구, LED등 등 소모품 | 50,000원*20개*95% | 950 | 1,000 | △50 |
| - 청사방역 물품 구입 | 300,000원*6회*95% | 1,710 | 1,800 | △90 |
| 청사물품 구입 | | 46,525 | 28,500 | 18,025 |
| 405 자산취득비 | | 46,525 | 28,500 | 18,025 |
| 01 자산및물품취득비 | | 46,525 | 28,500 | 18,025 |
| ○노후 사무용 비품 및 냉방기 교체 | | 46,525 | 28,500 | 18,025 |
| - 사무용 가구(책상·의자·서랍) 교체 | 522,500원*40개 | 20,900 | 11,000 | 9,900 |
| - 캐비닛 구입 | 300,000원*30개 | 9,000 | 0 | 9,000 |

부서: 재무과
 정책: 재산 관리
 단위: 청사 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-------------------------|---|-----------|-----------|---------|
| | - 사무용 캐비닛 등 300,000원*35개*95% | 9,975 | 10,500 | △525 |
| | - 제2종합전산실 냉방기 교체 3,500,000원*2대*95% | 6,650 | 7,000 | △350 |
| 재정 공제 | | 428,830 | 451,400 | △22,570 |
| 201 일반운영비 | | 428,830 | 451,400 | △22,570 |
| 02 공공운영비 | | 428,830 | 451,400 | △22,570 |
| ○한국지방재정공제 공제회비 | | 428,830 | 451,400 | △22,570 |
| | - 건물, 시설물 580,000원*430건*95% | 236,930 | 249,400 | △12,470 |
| | - 영조물배상 400,000원*400건*95% | 152,000 | 160,000 | △8,000 |
| | - 지방관공선 10,000,000원*4척*95% | 38,000 | 40,000 | △2,000 |
| | - 보험료 군부담금 200,000원*10회*95% | 1,900 | 2,000 | △100 |
| 물품관리 운영 | | 4,275 | 4,500 | △225 |
| 201 일반운영비 | | 4,275 | 4,500 | △225 |
| 01 사무관리비 | | 1,425 | 1,500 | △75 |
| | ○물품관리 소모품 구입(라벨 등) 1,500원*1,000개*95% | 1,425 | 1,500 | △75 |
| 02 공공운영비 | | 2,850 | 3,000 | △150 |
| | ○물품관리시스템 유지보수 3,000,000원*95% | 2,850 | 3,000 | △150 |
| 남해 생활SOC 「삼동다락(樂)」 건립사업 | | 2,148,000 | 1,533,000 | 615,000 |
| 201 일반운영비 | | 15,000 | 0 | 15,000 |
| 01 사무관리비 | | 15,000 | 0 | 15,000 |
| | ○삼동다락 임시사무실 이전비 | 15,000 | 0 | 15,000 |
| 401 시설비및부대비 | | 2,133,000 | 1,533,000 | 600,000 |
| 01 시설비 | | 2,133,000 | 1,533,000 | 600,000 |
| | ○삼동면 행정복지센터 신축 | 2,033,000 | 1,533,000 | 500,000 |
| | ○삼동다락 임시사무실 전산통신장비 이전 | 100,000 | 0 | 100,000 |
| 소규모 열린 소통공간 조성사업 | | 79,000 | 0 | 79,000 |
| 201 일반운영비 | | 4,000 | 0 | 4,000 |
| 02 공공운영비 | | 4,000 | 0 | 4,000 |
| | ○열린소통공간 운영 전기료 등 500,000원*8월 | 4,000 | 0 | 4,000 |
| 401 시설비및부대비 | | 65,000 | 0 | 65,000 |
| 01 시설비 | | 65,000 | 0 | 65,000 |
| | ○(구)설천면행정복지회관 리모델링 | 65,000 | 0 | 65,000 |
| | - 냉난방기 설치 | 30,000 | 0 | 30,000 |
| | - 창호교체 등 | 35,000 | 0 | 35,000 |
| 405 자산취득비 | | 10,000 | 0 | 10,000 |
| 01 자산및물품취득비 | | 10,000 | 0 | 10,000 |
| | ○웰빙체육실 물품 구입 | 10,000 | 0 | 10,000 |
| | - 사무실 비품 | 2,000 | 0 | 2,000 |

부서: 재무과
 정책: 재산 관리
 단위: 청사 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|------------------------------|--------|--------|--------|
| - 당구대 및 부속물품 | 8,000 | 0 | 8,000 |
| 행정운영경비(재무과) | 69,520 | 74,800 | △5,280 |
| 기본경비 | 69,520 | 74,800 | △5,280 |
| 기본경비(부과팀) | 34,000 | 36,400 | △2,400 |
| 201 일반운영비 | 14,440 | 15,200 | △760 |
| 01 사무관리비 | 14,440 | 15,200 | △760 |
| ○관서운영 일반수용비 900,000원*12월*95% | 10,260 | 10,800 | △540 |
| ○관서운영 급량비 8,000원*22명*25식*95% | 4,180 | 4,400 | △220 |
| 202 여비 | 14,760 | 16,400 | △1,640 |
| 01 국내여비 | 14,760 | 16,400 | △1,640 |
| ○관서운영 여비 20,000원*20명*5일*90% | 1,800 | 2,000 | △200 |
| ○국내여비 20,000원*6명*120일*90% | 12,960 | 14,400 | △1,440 |
| 기본경비(경리팀) | 12,960 | 14,400 | △1,440 |
| 202 여비 | 12,960 | 14,400 | △1,440 |
| 01 국내여비 | 12,960 | 14,400 | △1,440 |
| ○국내여비 20,000원*6명*120일*90% | 12,960 | 14,400 | △1,440 |
| 기본경비(재산관리팀) | 6,480 | 7,200 | △720 |
| 202 여비 | 6,480 | 7,200 | △720 |
| 01 국내여비 | 6,480 | 7,200 | △720 |
| ○국내여비 20,000원*3명*120일*90% | 6,480 | 7,200 | △720 |
| 기본경비(재산세팀) | 6,480 | 7,200 | △720 |
| 202 여비 | 6,480 | 7,200 | △720 |
| 01 국내여비 | 6,480 | 7,200 | △720 |
| ○국내여비 20,000원*3명*120일*90% | 6,480 | 7,200 | △720 |